
Referat Årsmøte i Hadeland Modellflyklubb 
 
 
Sted: Hadeland Gjestegård på Jaren 
Dato: 2. mars 2011 
 
Det møtte opp 8 medlemmer 
 
 
1. Godkjenning av innkallelse  

Innkalling og saksliste ble godkjent uten innsigelser. 
 

2. Ordstyrer 
Ordstyrer var formann Anders Engesvoll 
Referent var Arne Hennie 
 

3. Årsberetning  
Årsberetningen ble holdt av formann. 
 
Det har vært er bra år for klubben med mye aktivitet på Holmen og også på Randsfjorden 
i vinterhalvåret. 
 
Stripa har vært veldig godt vedlikeholdt takket være vaktmester virksomheten til Kjell. Det 
har også sett veldig fint ut rundt hytta og låven både ved at gresset har vært holdt nede 
og det har vært fritt for søppel. Dette har også blitt kommentert utenfra, noe som er veldig 
positivt. 
 
Det gjenstår noe arbeid fra årets dugnad som må utføres i 2011. Dette gjelder ett strøk 
med maling av hytta samt kitting av vinduer. Jobben med vinduene har 
Stjernekikkerklubben sagt seg villige til å utføre. De benytter hytta på kveld/natterstid i 
den mørke årstiden og har selv interesse av tette vinduer. 
 

4. Holmentreffet 
Klubben hadde noe som utviklet seg til et treff i juni i 2010. Et veldig hyggelig 
arrangement med piloter utenfra, masse flyging og grilling utover kvelden. 
Formann beklaget at dette ble for dårlig informert til medlemmene. Årsaken var at dette 
ikke ble planlagt som et treff men utviklet seg for til det. Informasjon ble kun lagt ut på 
klubbens hjemmeside rett i forkant. 
 
Det ble eninghet om å få til et treff også i 2011. I tillegg til en åpen dag som skal være en 
dag for lokalbefolkningen der vi viser frem aktiviteten vår og forsøker legge opp til noe 
skoleflyging el. 
 

5. Regnskap 
Avtroppende kasserer meldte avbud rett i forkant av årsmøtet og det ble dermed ikke 
mulig med en gjennomgang av regnskapet. Det ble enighet om at regnskapet 
offentliggjøres i etterkant på mail til alle medlemmer samt på klubbens hjemmeside. Etter 
at nyvalgt kasserer (se valg) har fått gjennomgått dette sammen med tidligere kasserer. 
Vi fikk opplyst at klubben pr. dd. har en positiv saldo på nok 29.637,- 
 
Knut Lorentzen ble oppnevnt til å godkjenne regnskapet straks det foreligger. 
 



6. Valg 
På valg var følgende verv: 
 
Nestleder  Bjørn Hasselby 
Kasserer  Bjørn Andersen 
Styremedlem Arne Hennie 
 
Det var ytret ønske om et skifte i sekretærrollen (Svein Tore Akerlund) selv om denne 
ikke var på valg i år. Det var ingen innvendinger mot dette. 
Valg ble gjennomført enstemmig for alle verv. 
Nytt styre har følgende sammensetning: 
 
Formann  Anders Engesvoll  på valg i 2012 
Nestleder  Kjell Kristian Kristiansen på valg i 2013 
Sekretær  Arne Hennie   på valg i 2012 
Kasserer  Øyvind Grønbeck  på valg i 2013 
Styremedlem Kjetil Flaten   på valg i 2012 
Styremedlem Svein Tore Akerlund  på valg i 2013 
 
En valgkomite vil bli utpek i forkant av årsmøte 2012. 
 

7. Diverse 
Det var meningen klubben skulle blitt registrert i Brønnøysund i løpet av 2010. Dette ble 
ikke gjort men må gjøres nå så snart alle formaliteter rundt årets regnskap og årsmøte 
protokoll er formelt på plass. 
 
Det ble holdt en kort redgjørelse rundt det som skjer i NLF i forbindelse det nye 
regelverket som var ute til høring i 2010. Status rundt resultatet av høringen er ukjent og 
det sies regelverket ikke vil være på agendaen på NLF’s ting til våren. Noe som skaper 
mye uro rundt i klubbene. 
 
Det er et stort ønske i klubben å få erstattet de to grindene på vegen inn til stripa med 
ferister. Anders vil ta opp saken med grunneier samt han som har kuene på beite der. 
Får vi tillatelse vil vi undersøke eventuelle ferdige løsninger, eventuelt lage to ferister som 
vi frakter på plass og får satt de på plass med en gravemaskin. 
Får vi til dette bør vi benytte anledningen til å drenere veien nede ved den innerste 
grinden. 
 


